
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/258/2018 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Chełm Śląski miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski 

uchwala: 

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Chełm Śląski nie mogą być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od szkół, przedszkoli i kościoła, licząc wymaganą odległość 

od wejścia głównego punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia głównego obiektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Plewnia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 5288


		2018-08-31T11:41:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




